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blankett och där angavs även namnet på uppdragsgivaren och möten. 

Stig hann inte med detta och hade en massa förklaringar varför. Alla andra hann med detta. 

Detta blev en följetång. Andra chefer ringde Stigs chef och uppgav att Stig sagt att han inte hinner med att leverera jobbet i tid eftersom han måste debitera tid istället.

 tillfrågas när i tid detta skedde men han har svårt att minnas detta.

 uppgav att de tidigare satt på plan 5 i Skandiahuset och att de ca 1984-85 skaffade nya datorer och då satt de på våning 1 vid baksidan. 

Då hörde Stig inte till avdelningen utan han fick sitta i en egen liten enklav då han var en besvärlig person. Men man hade inte sparkat honom utan han fick sitta med allas goda minne och göra i stort sett vad han ville. Chefsjobbet som han sökte var troligtvis vid 70-talets slut.

 tillfrågas hur han kände inför det att Stig och han kommit bra överens och var den som anställde honom för att sedan Stig mer eller mindre hamnat i karantän och  uppgav att den i och för sig tog många år innan Stig hamnade där men vid 80-talets mitt hade den forna reklamavdelningen upplösts, detta för att Skandia skulle göra om till divisioner.

Detta gjorde att personalen fick söka om sina egna eller andra tjänster.

 sökte till konsumentdivisionen där även  dök upp igen. 

 skulle bygga upp en reklamavdelning på den divisionen och inte centralt. Stig sökte den tjänsten. Den nya reklamavdelningen blev större än den forna.

 tillfrågas vad som då hände med Stig och han uppgav att han hamnade redan då i en egen enklav och satt på kontorsservice.

Kunder som sedan tidigare hade haft kontakt med Stig och som trivdes med honom vände sig till honom med jobb. Stig hade inga "tunga jobb”. Stig var mycket duktig på att texta och det var ganska många tillfällen som diplom skulle delas ut till säljare och andra. 

Stig fick då skriva in namnen och  uppgav att Stig skrev otroligt vackert och var en duktig estet.

 uppgav att Stig förlorade sig i detaljer och missade nästan alltid dead line och beställarna blev irriterade varpå de vände sig till  för att han fick arbetet gjort.

 tillfrågas vad han menar med "egen enklav" och han uppgav att Stig fick en egen liten ruta och man visste inte vad man skulle göra av honom och man valde att inte sparka honom utan han fick fortsätta vara formgivare.

 tillfrågas om han minns om det fördes en diskussion om att Stig skulle få sparken och han uppgav att han inte hörde detta.

Däremot fick Stig en tilldelad arbetsplats och uppgift och att Stig skulle få fortsätta vid Skandia om han tog den uppgiften
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